
 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Oleszycach 

ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce 
tel.16 631 50 55, e-mail: zsckr@zsckoleszyce.pl, www.zsckroleszyce.pl  

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie: zwołania i przewidywanego porządku zebrania rady pedagogicznej 

 

Na podstawie art.70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373), Rocznego planu pracy Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Oleszycach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zebranie Rady Pedagogicznej odbędzie się dnia 21 stycznia 2025 r. o godz. 14.30 

w pracowni nr 0.9. 

§ 2. Przewidywany porządek zebrania: 

1) Klasyfikacja śródroczna uczniów Technikum, Branżowej Szkoły I stopnia, semestralna 

słuchaczy Branżowej Szkoły II stopnia –  wychowawcy klas/opiekun oddziału. Podjęcie 

Uchwały. 

2) Procedury postępowania w sytuacjach kryzysowych – aktualizacja, pedagog specjalny.  

3) Projekty rozporządzeń i ustaw z zakresu prawa oświatowego 2025 – dyrektor.  

4) Nagrody i odznaczenia  – przypomnienie przepisów. 

5) Regulamin udzielania zamówień publicznych – dyrektor. 

6) Sprawy różne: 

a) przypomnienie o realizacji programu wychowawczo-profilaktycznego, w tym 

tematów godzin wychowawczych oraz programu doradztwa zawodowego przez 

wychowawców, specjalistów – dyrektor, 

b) przypomnienie o konieczności przygotowania niezbędnej dokumentacji na 

zakończenie I półrocza, 

c) przypomnienie o obserwacjach lekcji – dyrektor, 

d) przypomnienie harmonogramu spotkania z rodzicami. 

§ 3. Obecność nauczycieli na zebraniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. Zwolnienie 

z udziału w zebraniu może nastąpić na uzasadniony wniosek członka Rady Pedagogicznej. 

Decyzję o zwolnieniu z udziału w zebraniu podejmuje dyrektor jako Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Maria Baran 

dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Oleszycach 


